
増増増増 減減減減 額額額額 比比比比

百万円百万円百万円百万円 百万円百万円百万円百万円 ％％％％ ％％％％ 百万円百万円百万円百万円

平成14年平成14年平成14年平成14年 1,503,507 -13,482 -0.9 100.0 125,292

平成15年平成15年平成15年平成15年 1,498,918 -4,589 -0.3 99.7 124,910

平成16年平成16年平成16年平成16年 1,534,365 35,447 2.4 102.1 127,864

平成17年平成17年平成17年平成17年 1,572,401 38,036 2.5 104.6 131,033

平成18年平成18年平成18年平成18年 1,688,344 115,943 7.4 112.3 140,695

平成19年平成19年平成19年平成19年 1,684,465 -3,879 0.2 112.0 140,372

平成20年平成20年平成20年平成20年 1,692,352 7,887 0.5 112.6 141,029

平成21年平成21年平成21年平成21年 1,576,198 -116,154 -6.9 104.8 131,350

平成22年平成22年平成22年平成22年 1,713,439 137,241 8.7 114.0 142,787

平成23年平成23年平成23年平成23年 1,808,476 95,037 5.5 120.3 150,706

第37表  医療機器生産金額の推移第37表  医療機器生産金額の推移第37表  医療機器生産金額の推移第37表  医療機器生産金額の推移

 （指数　平成14年＝100）  （指数　平成14年＝100）  （指数　平成14年＝100）  （指数　平成14年＝100） 

年年年年 生生生生 産産産産 金金金金 額額額額

対対対対 前前前前 年年年年 増増増増 減減減減

指 数指 数指 数指 数 月平均生産金額月平均生産金額月平均生産金額月平均生産金額


